brutto)  czyli 47,40 zł brutto za opakowanie (słownie: czterdzieści siedem zł i 40/100 zł brutto). 

8. Cena regularna PODKŁADU SECURA VINYL CLICK HARDLAY 5,3mx1,18mx1mm, DECORA Sp. z 

o. o, 5905167873779 to 22,71 zł brutto/m2 (słownie: dwadzieścia dwa zł i 71/100 brutto)  czyli 

141,95 zł brutto za opakowanie (słownie: sto czterdzieści jeden zł i 95/100 zł brutto). Najniższa 

cena PODKŁADU SECURA VINYL CLICK HARDLAY 5,3mx1,18mx1mm, DECORA Sp. z o. o, 

5905167873779, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki to 22,71 zł 

brutto/m2 (słownie: dwadzieścia dwa zł i 71/100 brutto)  czyli 141,95 zł brutto za opakowanie 

(słownie: sto czterdzieści jeden zł i 95/100 zł brutto). 

IV. DANE OSOBOWE 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE